
 

标段编号：  2018-440300-47-01-706626012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新皇岗口岸联检大楼装修装饰工程Ⅰ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 南京国豪装饰安装工程股份有限公司 

 

日期： 2025年04月15日 



1

投标人清标响应情况汇总表

序号 响应项目 有关要求或说明
指标内容及证明材料页码（以标书查看器打开文件下方显示页码为准）

1 投标人同

类业绩

情况

提供企业近五年（2020年1月

1 日起至招标公告发布之

日止）已 完工且具有代表

性的建筑装修

装饰工程业绩，合同额须为

5000 万元及以上。以上施

工业绩如有 获得中国建筑

工程装饰奖（公共 建筑装

饰类）、中国建筑工程鲁班

奖或国家优质工程奖的须

提供对应项目获奖证明材

料。提供 业绩合计不超3项

，超过3项的 以业绩申报表

前3项为准。

业绩1：

合同名称： 盐城市中医药传承创新工程（市中医院南扩工程）室内装

饰工程 ；业绩文件页码 P3-P9 页；

竣工时间： 2022.5.15 ；业绩文件页码 P10 页；

获奖名称：2023～2024年度中国建筑工程装饰奖 ；业绩文件页码

P11 页；

合同金额： 32419.547948 万元 ；业绩文件页码 P3-P4 页。
业绩2：

合同名称： 禄口空港新城综合文化中心项目室内装饰装修工程（专业

工程暂估价） ；业绩文件页码 P14-P21 页；

竣工时间： 2021.2.2 ；业绩文件页码 P22 页；

获奖名称： 2023～2024年度中国建筑工程装饰奖 ；业绩文件页码

P23 页；

合同金额： 23217.489451万元 ；业绩文件页码 P15 页。
业绩3：

合同名称： 射阳县新城区人民医院项目(装饰、智能化等 ；业绩文

件页码 P27-P30 页；

竣工时间： 2021.8.25 ；业绩文件页码 P31 页；

获奖名称： 2023～2024年度中国建筑工程装饰奖 ；业绩文件页码

P32 页；

合同金额： 31330.2068万元 ；业绩文件页码 P27 页。

2、业绩文件清单：

（1）业绩情况一览表；

提供企业近五年（2020年1月1 日起至招标公告发布之日止）已完工且具有代表性的建筑装修装饰工程业绩，

合同额须为5000万元及以上。以上施工业绩如有获得中国建筑工程装饰奖（公共建筑装饰 类）、中国建筑工程

鲁班奖或国家优质工程奖的须提供对应项目获奖证明材料。提供业绩合计不超3 项，超过3项的以业绩申报表前3

项为准。

（2）工程业绩证明材料；

证明资料：提供施工合同关键页、竣工验收证明（包括竣工验收报告或竣工验收备案表）、获奖证明资料等

证明材料。获奖证书或获奖证明资料须包含企业名称及获奖工程名称。业绩认定时间以竣工验收证明材料载明的

日期为准。证明资料中的承包单位名称需与企业投标名称一致；如企业名称不一致， 则须提供工商部门出具的

变更证明。除现有证明材料（合同、竣工验收证明材料、获奖证明资料等）外， 需通过国家住建部“四库一平台

”、省级“三库一平台”查询，具体包括“全国建筑市场监管公共服务 平台”或“广东省建设行业数据开放

平台”等省级平台的项目或业绩截图、网页链接，用以证明项目或 业绩的真实性，否则不予认可。

3、其他业绩材料（按需提供）；



2

业绩1：盐城市中医药传承创新工程（市中医院南扩工程）室内装饰工程



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12

全国建筑市场监管公共服务平台截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=905997



13

企业业绩2： 禄口空港新城综合文化中心项目室内装饰装修工程（专业工程暂估价）



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

全国建筑市场监管公共服务平台截图
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=832994

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=832994


25



26

企业业绩3：射阳县新城区人民医院项目(装饰、智能化等)



27



28



29



30



31



32



33

全国建筑市场监管公共服务平台截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=795527



34


	封面
	同类工程业绩情况

